

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 60 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Anders Peter Frigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9
3450 Allerød

Hjemmeside: www.danishknowhow.com

E-mail: info@danishknowhow.com

CVR-nr.: 29 60 34 80

Stiftet: 29. maj 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peter Frigaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med træning, uddannelse m.v. til landmænd og fødevarerindustri i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.929 mod 65.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.341 mod 35.823 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med DanishKnowhow Holding ApS med DanishKnowhow-Training ApS som fortsættende selskab. Fusionen er foretaget ved anvendelse af book-value-metoden og sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-96.929	65.513
1 Personaleomkostninger	85.000	-48.456
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>0</u>	<u>34.740</u>
Resultat før finansielle poster	-11.929	51.797
Indtægt af kapitalinteresse	-10.219	0
Andre finansielle indtægter	4.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.404</u>	<u>-3.082</u>
Resultat før skat	-22.975	48.715
Skat af årets resultat	<u>-3.366</u>	<u>-12.892</u>
Årets resultat	<u>-26.341</u>	<u>35.823</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.800	0
Overføres til overført resultat	0	35.823
Disponeret fra overført resultat	<u>-252.141</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-26.341</u>	<u>35.823</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	115.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	253.290
	Andre tilgodehavender	0	40.177
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>408.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.790</u>	<u>168.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.790</u>	<u>576.790</u>
	Aktiver i alt	<u>211.790</u>	<u>576.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-160.593	117.144
Egenkapital i alt	<u>89.407</u>	<u>367.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.463	70.235
Selskabsskat	3.366	12.892
Anden gæld	45.554	126.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.383</u>	<u>209.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.383</u>	<u>209.646</u>
Passiver i alt	<u>211.790</u>	<u>576.790</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	81.321	331.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.823	35.823
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	117.144	367.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.141	-252.141
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	225.800	225.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-225.800	-225.800
Regulering af åbningsbalance ved fusion DanishKnowhow Holding ApS	0	-25.596	-25.596
	250.000	-160.593	89.407

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-85.000	48.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>128</u>
	<u>-85.000</u>	<u>48.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.404</u>	<u>3.082</u>
	<u>5.404</u>	<u>3.082</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
		december
		2021
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10	230.377
		0
